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October 4, 2017 

Gwen R. Pinson 
Executive Director 
Public Service Commission 
211 Sower Blvd. 
Frankfort, KY 40601 

RE: Case No. 2017-00308 

Dear Ms. Pinson, 

Atmos Energy Corporation submits for filing the Company's response to the Attorney General's 
data requests in the above referenced case. 

Please feel free to contact me at 270.685.8024 if you have any questions and/or need any 
additional information. 

Sincerely, 

Mark A. Martin 
Vice President - Rates & Regulatory Affairs 

Enclosul'es 

cc: Randy Hutchinson 
Kerit Chandler 
Eric Wilen 

Atmos Energy Corporation 

3275 Highland Pointe Drive, Owensboro, KY 42303-7835 

P 270-68S-8000 F 270-689-2076 atmosenergy,,om 
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COMMONWEALTH OF KENTUCKY 

BEFORE THE PUBLIC SERVICE COMMISSION 

ELECTRONIC APPLICATION OF 
ATMOS ENERGY CORPORATION 
FOR PRP IUDER RATES 

) 
) 
) 

AFFIDAVIT 

Cnse No. 2017"00308 

The Af:fiant Mark A. Martin, being duly sworn, deposes and stales that the attached 
responses to the Attorney General's data requests are true and correct to the best of his 
knowledge and belief. 

STATE OF KENTUCKY 
COUNTY OF DAVIESS 

SUBSCRIBED AND SWORN to before me by Mark A. Martin on this tl1e £.day of 
October, 2017. 

ary Public :r D 1t:' 5of.t1 3 & S 

My Conunission Expires: 3 · ,;s.;?-/ J 
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REQUEST: 

Docket No. 2017-00308 
Atmos Energy Corporation, Kentucky Division 

AG DR Set No. 2 
Question No. 2-01 

Page 1of1 

Refer to Atmos' Response to Staff's IC DR Item 1, Commission Staff's Second Request for 
Information request 1 {b) and any response thereto. If the Company has any, or provides 
any, estimates for the expected annual PRP expenditures for the years 2023 through 2025, 
please update the summary provided in response to Staff's IC DR Item 1. This response 
requests that the three (3) additional years of estimated PRP spending provided in 
response to Staff's requests are reflected as PRP rates assuming no rate case activity 
during this time period, in the same form as previously provided. a. Confirm that the amount 
in the summary provided in response to Staff IC DR Item 1 designated as Customer 
Charge is an amount charged to customers monthly. 

RESPONSE: 

Please see Attachment 1 for the estimated PRP rates for 2023 through 2025 assuming no 
rate case activity during this time period. The amount designated as "Customer Charge" 
does reflect an amount charged to customers on a monthly basis. All tariff schedules 
except G-1 have a volumetric charge as well. 

ATTACHMENT: 

ATTACHMENT 1 -Atmos EnergyCorporation,AG_2-01_Att1 -Estimated PRP Rates 2023-
2025.xlsx, 1 Page. 



CASE NO. 2017-00308 
ATTACHMENT 1 
TO AG DR No. 2-01 

LiHe 

ATMOS ENERGY CORPORATION 
KENTUCKY PIPE REPLACEMENT PROGRAM 

SURCHARGE CALCULATION OF FORECASTED ACTIVITY 
AS OF OCTOBER 2017 THROUGH SEPTEMBER 2018 

SURCHARGE SUMMARY 

Nllmber Tariff Schedule 

RESIDENTIAL (Rate G-1) 
2 NON-RESIDENTIAL (Rate G-1) 
3 INTERRUPTIBLE (Rate G-2) 

4 Sales: 1-15,000 

5 Sales: Ovor 15,000 

6 TRANSPORTATION(T-3) 
7 Intenupt Tnm:sport: 1-15,000 

8 Interrupt Transport: Over 15,000 

9 TRANSPORTATION (T-4) 
lO Firm Transport: 1-300 

11 Firm Transport: 301-15,000 

12 Fill11 Transport: Over 15,000 

2023 ESTIMAn: 

Customer Volurnetri 

Ch•!!:• cChao·ge 

$ 15.06 0.0000 

50.52 0.0000 

214.95 

0.3778 

0.2847 

$ 209.30 

0.4957 

0.3735 

$ 214.64 

0.9362 

0.5798 

0.4516 

Exhibit A 

2024 EST!J'lllATE 2025 ESTIMATE 

Customer Volumetri Customer Vo.lumetri 
Cha1·s;e cCha1·ge Ch•!:!!• <Charge 

18.02 0.0000 $ 21.33 0.0000 

60.48 0.0000 $ 71.57 0.0000 

257.34 $ 304.53 

0.4523 0.5352 

0.3408 0.4033 

$ 250.59 $ 296.53 

O.'i934 0.7022 

0.4471 0.5291 

$ 256.97 $ 304.o9 

1.1208 1.3263 

0.6941 0.8214 

0.5407 0.6398 
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REQUEST: 

Docket No. 2017-00308 
Atmos Energy Corporation, Kentucky Division 

AG DR Set No. 2 
Question No. 2-02 

Page 1 of 1 

Refer to the Application in Case Number 2015-00343, and exhibit FR_ 16(7)(h)12_Att1_­
_Rate_Base. a. Confirm that the Base Rate Base provided as of 2/29/16 was 296, 787,000 
and for year 2019 was estimated to be 457,969,000. 

RESPONSE: 

Confirm. 


